
当落 党派名 氏名 国立市得票数 国分寺市得票数 合計

落 民主党  おきつ　秀憲 3,930 9,681 13,611 

当  東京・生活者ネットワーク  山内　れい子 8,128 11,239 19,367 

落 日本共産党  渡辺　じゅん子 3,802 5,447 9,249 

当 自由民主党  たかすぎ　健一 9,636 18,232 27,868 

25,496 44,599 70,095 

 東京都議会議員選挙（北多摩第二選挙区）選挙結果

合計



東京都議会議員選挙(平成25年6月23日 執行) 

国立市開票区

立候補者数：4人 

開票は終了しました。 

開票速報(22時20分確定)   開票率：100%

届出
番号

候補者氏名 党派名
新現前元
の別

得票数

1 おきつ 秀憲 民主党 3,930

2 山内 れい子 東京・生活者ネットワ
ーク

8,128

3 渡辺 じゅん子 日本共産党 3,802

4 たかすぎ 健一 自由民主党 9,636

投票総数 26,025

有効投票総数 25,496

無効投票総数 529

不受理総数 0

持ち帰り・その他 0

投票者総数 26,025



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 第５小学校 3,369 3,426 6,795 1,142 1,090 2,232 52 72 124 304 312 616 1,498 1,474 2,972 44.46 43.02 43.74 58.61 59.12 58.86
2 公民館 2,517 2,888 5,405 981 1,116 2,097 0 0 0 151 134 285 1,132 1,250 2,382 44.97 43.28 44.07 59.43 56.30 57.75
3 第１小学校 2,464 2,388 4,852 621 538 1,159 0 0 0 300 346 646 921 884 1,805 37.38 37.02 37.20 50.65 50.11 50.39
4 コミュニティスペース旭通り 2,223 2,387 4,610 958 1,047 2,005 0 0 0 84 74 158 1,042 1,121 2,163 46.87 46.96 46.92 55.69 55.81 55.75
5 くにたち北市民プラザ 1,471 1,818 3,289 524 673 1,197 0 0 0 81 103 184 605 776 1,381 41.13 42.68 41.99 55.46 53.96 54.63
6 第２小学校 3,136 2,981 6,117 1,166 1,133 2,299 0 0 0 201 202 403 1,367 1,335 2,702 43.59 44.78 44.17 55.40 55.19 55.30
7 第３小学校 2,524 2,715 5,239 995 1,009 2,004 0 0 0 187 215 402 1,182 1,224 2,406 46.83 45.08 45.92 58.99 57.92 58.44
8 第４小学校 1,730 1,885 3,615 646 658 1,304 0 0 0 109 115 224 755 773 1,528 43.64 41.01 42.27 53.65 52.10 52.84
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,201 1,391 2,592 538 595 1,133 0 0 0 70 60 130 608 655 1,263 50.62 47.09 48.73 64.55 62.42 63.42
10 第２中学校 3,614 3,718 7,332 1,447 1,428 2,875 0 0 0 243 267 510 1,690 1,695 3,385 46.76 45.59 46.17 59.77 57.30 58.51
11 第６小学校 2,964 2,984 5,948 958 973 1,931 0 0 0 173 193 366 1,131 1,166 2,297 38.16 39.08 38.62 49.97 50.65 50.31
12 第７小学校 2,201 2,055 4,256 763 719 1,482 0 0 0 136 123 259 899 842 1,741 40.85 40.97 40.91 53.01 53.34 53.17

29,414 30,636 60,050 10,739 10,979 21,718 52 72 124 2,039 2,144 4,183 12,830 13,195 26,025 43.62 43.07 43.34 56.17 55.42 55.79合　計

平成25年6月23日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）



19時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,369 3,426 6,795 1,050 1,008 2,058 31.17 29.42 30.29 43.56 41.05 42.31
2 公民館 2,517 2,888 5,405 911 1,034 1,945 36.19 35.80 35.99 49.59 47.54 48.49
3 第１小学校 2,464 2,388 4,852 586 502 1,088 23.78 21.02 22.42 31.89 30.21 31.08
4 コミュニティスペース旭通り 2,223 2,387 4,610 876 957 1,833 39.41 40.09 39.76 46.19 47.03 46.62
5 くにたち北市民プラザ 1,471 1,818 3,289 483 620 1,103 32.83 34.10 33.54 45.49 46.32 45.95
6 第２小学校 3,136 2,981 6,117 1,071 1,042 2,113 34.15 34.95 34.54 45.62 46.23 45.92
7 第３小学校 2,524 2,715 5,239 930 938 1,868 36.85 34.55 35.66 47.03 46.49 46.75
8 第４小学校 1,730 1,885 3,615 608 620 1,228 35.14 32.89 33.97 43.87 41.88 42.84
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,201 1,391 2,592 506 565 1,071 42.13 40.62 41.32 53.14 53.93 53.56
10 第２中学校 3,614 3,718 7,332 1,362 1,332 2,694 37.69 35.83 36.74 47.38 45.18 46.26
11 第６小学校 2,964 2,984 5,948 906 929 1,835 30.57 31.13 30.85 41.37 41.05 41.21
12 第７小学校 2,201 2,055 4,256 713 667 1,380 32.39 32.46 32.42 42.25 43.95 43.07

29,414 30,636 60,050 10,002 10,214 20,216 34.00 33.34 33.67 44.47 43.94 44.20合　計

前回投票率 （％）

平成25年6月23日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



18時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,369 3,426 6,795 971 919 1,890 28.82 26.82 27.81 39.41 37.32 38.37
2 公民館 2,517 2,888 5,405 833 965 1,798 33.09 33.41 33.27 46.00 43.13 44.46
3 第１小学校 2,464 2,388 4,852 544 462 1,006 22.08 19.35 20.73 29.86 27.72 28.83
4 コミュニティスペース旭通り 2,223 2,387 4,610 798 872 1,670 35.90 36.53 36.23 42.06 42.79 42.44
5 くにたち北市民プラザ 1,471 1,818 3,289 449 577 1,026 30.52 31.74 31.19 42.21 43.33 42.83
6 第２小学校 3,136 2,981 6,117 986 944 1,930 31.44 31.67 31.55 42.29 42.11 42.20
7 第３小学校 2,524 2,715 5,239 852 853 1,705 33.76 31.42 32.54 43.16 41.96 42.55
8 第４小学校 1,730 1,885 3,615 568 572 1,140 32.83 30.34 31.54 41.03 37.90 39.41
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,201 1,391 2,592 484 530 1,014 40.30 38.10 39.12 49.77 49.32 49.53
10 第２中学校 3,614 3,718 7,332 1,236 1,199 2,435 34.20 32.25 33.21 43.15 40.64 41.86
11 第６小学校 2,964 2,984 5,948 842 861 1,703 28.41 28.85 28.63 38.70 37.91 38.30
12 第７小学校 2,201 2,055 4,256 644 608 1,252 29.26 29.59 29.42 39.26 40.56 39.89

29,414 30,636 60,050 9,207 9,362 18,569 31.30 30.56 30.92 41.04 40.06 40.54合　計

前回投票率 （％）

平成25年6月23日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



17時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,369 3,426 6,795 886 828 1,714 26.30 24.17 25.22 36.22 33.66 34.94
2 公民館 2,517 2,888 5,405 757 865 1,622 30.08 29.95 30.01 42.09 38.86 40.36
3 第１小学校 2,464 2,388 4,852 485 426 911 19.68 17.84 18.78 27.59 25.23 26.46
4 コミュニティスペース旭通り 2,223 2,387 4,610 722 780 1,502 32.48 32.68 32.58 38.07 38.20 38.14
5 くにたち北市民プラザ 1,471 1,818 3,289 411 530 941 27.94 29.15 28.61 39.14 39.40 39.28
6 第２小学校 3,136 2,981 6,117 899 842 1,741 28.67 28.25 28.46 38.65 38.12 38.39
7 第３小学校 2,524 2,715 5,239 770 765 1,535 30.51 28.18 29.30 40.22 38.19 39.17
8 第４小学校 1,730 1,885 3,615 522 518 1,040 30.17 27.48 28.77 38.37 34.89 36.57
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,201 1,391 2,592 440 486 926 36.64 34.94 35.73 46.17 44.84 45.47
10 第２中学校 3,614 3,718 7,332 1,111 1,059 2,170 30.74 28.48 29.60 39.14 36.06 37.56
11 第６小学校 2,964 2,984 5,948 781 792 1,573 26.35 26.54 26.45 35.90 34.27 35.07
12 第７小学校 2,201 2,055 4,256 593 547 1,140 26.94 26.62 26.79 36.37 36.58 36.47

29,414 30,636 60,050 8,377 8,438 16,815 28.48 27.54 28.00 37.76 36.18 36.95合　計

前回投票率 （％）

平成25年6月23日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



16時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,369 3,426 6,795 794 723 1,517 23.57 21.10 22.33 33.00 29.73 31.37
2 公民館 2,517 2,888 5,405 674 758 1,432 26.78 26.25 26.49 37.44 33.70 35.43
3 第１小学校 2,464 2,388 4,852 439 373 812 17.82 15.62 16.74 25.49 23.26 24.42
4 コミュニティスペース旭通り 2,223 2,387 4,610 651 703 1,354 29.28 29.45 29.37 34.59 34.22 34.40
5 くにたち北市民プラザ 1,471 1,818 3,289 379 478 857 25.76 26.29 26.06 36.27 35.31 35.74
6 第２小学校 3,136 2,981 6,117 808 728 1,536 25.77 24.42 25.11 35.28 34.21 34.76
7 第３小学校 2,524 2,715 5,239 687 668 1,355 27.22 24.60 25.86 36.67 33.55 35.06
8 第４小学校 1,730 1,885 3,615 468 461 929 27.05 24.46 25.70 35.13 31.45 33.22
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,201 1,391 2,592 393 423 816 32.72 30.41 31.48 42.27 40.77 41.47
10 第２中学校 3,614 3,718 7,332 1,001 939 1,940 27.70 25.26 26.46 35.41 31.81 33.57
11 第６小学校 2,964 2,984 5,948 720 724 1,444 24.29 24.26 24.28 32.66 30.23 31.43
12 第７小学校 2,201 2,055 4,256 540 485 1,025 24.53 23.60 24.08 33.93 33.58 33.76

29,414 30,636 60,050 7,554 7,463 15,017 25.68 24.36 25.01 34.43 32.24 33.32合　計

前回投票率 （％）

平成25年6月23日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



15時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,369 3,426 6,795 701 612 1,313 20.81 17.86 19.32 29.50 25.51 27.51
2 公民館 2,517 2,888 5,405 597 660 1,257 23.72 22.85 23.26 33.57 30.25 31.79
3 第１小学校 2,464 2,388 4,852 391 334 725 15.87 13.99 14.94 23.26 21.04 22.19
4 コミュニティスペース旭通り 2,223 2,387 4,610 587 608 1,195 26.41 25.47 25.92 32.06 31.29 31.67
5 くにたち北市民プラザ 1,471 1,818 3,289 334 420 754 22.71 23.10 22.92 32.51 31.71 32.07
6 第２小学校 3,136 2,981 6,117 721 639 1,360 22.99 21.44 22.23 32.08 30.09 31.11
7 第３小学校 2,524 2,715 5,239 621 589 1,210 24.60 21.69 23.10 33.72 30.26 31.94
8 第４小学校 1,730 1,885 3,615 432 412 844 24.97 21.86 23.35 31.31 27.96 29.57
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,201 1,391 2,592 352 371 723 29.31 26.67 27.89 37.90 36.57 37.19
10 第２中学校 3,614 3,718 7,332 901 820 1,721 24.93 22.05 23.47 32.10 28.41 30.21
11 第６小学校 2,964 2,984 5,948 648 638 1,286 21.86 21.38 21.62 29.97 27.95 28.94
12 第７小学校 2,201 2,055 4,256 493 441 934 22.40 21.46 21.95 30.85 30.73 30.79

29,414 30,636 60,050 6,778 6,544 13,322 23.04 21.36 22.18 31.22 28.90 30.04合　計

前回投票率 （％）

平成25年6月23日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



14時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,369 3,426 6,795 622 531 1,153 18.46 15.50 16.97 26.06 22.20 24.13
2 公民館 2,517 2,888 5,405 545 587 1,132 21.65 20.33 20.94 31.51 28.08 29.67
3 第１小学校 2,464 2,388 4,852 347 296 643 14.08 12.40 13.25 20.95 18.51 19.77
4 コミュニティスペース旭通り 2,223 2,387 4,610 513 506 1,019 23.08 21.20 22.10 28.17 26.88 27.51
5 くにたち北市民プラザ 1,471 1,818 3,289 294 363 657 19.99 19.97 19.98 29.30 27.89 28.52
6 第２小学校 3,136 2,981 6,117 636 562 1,198 20.28 18.85 19.58 28.58 25.90 27.27
7 第３小学校 2,524 2,715 5,239 546 506 1,052 21.63 18.64 20.08 30.37 26.30 28.28
8 第４小学校 1,730 1,885 3,615 384 356 740 22.20 18.89 20.47 27.95 24.41 26.11
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,201 1,391 2,592 315 329 644 26.23 23.65 24.85 35.07 31.82 33.35
10 第２中学校 3,614 3,718 7,332 779 699 1,478 21.56 18.80 20.16 28.74 24.91 26.78
11 第６小学校 2,964 2,984 5,948 597 572 1,169 20.14 19.17 19.65 27.17 24.84 25.99
12 第７小学校 2,201 2,055 4,256 433 386 819 19.67 18.78 19.24 27.59 27.63 27.61

29,414 30,636 60,050 6,011 5,693 11,704 20.44 18.58 19.49 28.09 25.43 26.73合　計

前回投票率 （％）

平成25年6月23日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



13時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,369 3,426 6,795 554 449 1,003 16.44 13.11 14.76 22.70 19.56 21.13
2 公民館 2,517 2,888 5,405 447 469 916 17.76 16.24 16.95 25.00 21.99 23.39
3 第１小学校 2,464 2,388 4,852 296 250 546 12.01 10.47 11.25 18.68 16.37 17.57
4 コミュニティスペース旭通り 2,223 2,387 4,610 428 409 837 19.25 17.13 18.16 23.58 23.03 23.30
5 くにたち北市民プラザ 1,471 1,818 3,289 256 315 571 17.40 17.33 17.36 26.50 24.68 25.50
6 第２小学校 3,136 2,981 6,117 558 485 1,043 17.79 16.27 17.05 25.24 22.92 24.11
7 第３小学校 2,524 2,715 5,239 472 439 911 18.70 16.17 17.39 26.23 22.38 24.25
8 第４小学校 1,730 1,885 3,615 338 304 642 19.54 16.13 17.76 24.54 21.18 22.80
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,201 1,391 2,592 274 280 554 22.81 20.13 21.37 31.24 27.27 29.14
10 第２中学校 3,614 3,718 7,332 670 596 1,266 18.54 16.03 17.27 24.98 21.19 23.04
11 第６小学校 2,964 2,984 5,948 534 497 1,031 18.02 16.66 17.33 24.44 21.90 23.15
12 第７小学校 2,201 2,055 4,256 381 345 726 17.31 16.79 17.06 23.82 23.40 23.62

29,414 30,636 60,050 5,208 4,838 10,046 17.71 15.79 16.73 24.39 21.84 23.09合　計

前回投票率 （％）

平成25年6月23日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



12時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,369 3,426 6,795 475 368 843 14.10 10.74 12.41 18.66 15.66 17.16
2 公民館 2,517 2,888 5,405 365 385 750 14.50 13.33 13.88 19.81 17.51 18.58
3 第１小学校 2,464 2,388 4,852 246 203 449 9.98 8.50 9.25 16.45 14.19 15.36
4 コミュニティスペース旭通り 2,223 2,387 4,610 340 339 679 15.29 14.20 14.73 19.27 17.66 18.44
5 くにたち北市民プラザ 1,471 1,818 3,289 220 274 494 14.96 15.07 15.02 21.93 20.59 21.19
6 第２小学校 3,136 2,981 6,117 472 415 887 15.05 13.92 14.50 21.44 19.32 20.41
7 第３小学校 2,524 2,715 5,239 406 365 771 16.09 13.44 14.72 21.80 18.15 19.93
8 第４小学校 1,730 1,885 3,615 275 251 526 15.90 13.32 14.55 20.78 17.42 19.04
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,201 1,391 2,592 218 228 446 18.15 16.39 17.21 24.96 22.25 23.53
10 第２中学校 3,614 3,718 7,332 563 491 1,054 15.58 13.21 14.38 20.44 16.80 18.58
11 第６小学校 2,964 2,984 5,948 471 421 892 15.89 14.11 15.00 20.58 18.52 19.54
12 第７小学校 2,201 2,055 4,256 338 301 639 15.36 14.65 15.01 20.14 19.17 19.67

29,414 30,636 60,050 4,389 4,041 8,430 14.92 13.19 14.04 20.26 17.82 19.01合　計

前回投票率 （％）

平成25年6月23日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



11時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,369 3,426 6,795 335 247 582 9.94 7.21 8.57 13.98 10.99 12.48
2 公民館 2,517 2,888 5,405 268 274 542 10.65 9.49 10.03 14.66 11.96 13.21
3 第１小学校 2,464 2,388 4,852 191 140 331 7.75 5.86 6.82 12.28 10.00 11.18
4 コミュニティスペース旭通り 2,223 2,387 4,610 249 250 499 11.20 10.47 10.82 14.13 12.37 13.23
5 くにたち北市民プラザ 1,471 1,818 3,289 165 191 356 11.22 10.51 10.82 18.24 15.05 16.48
6 第２小学校 3,136 2,981 6,117 363 307 670 11.58 10.30 10.95 17.87 15.34 16.64
7 第３小学校 2,524 2,715 5,239 314 257 571 12.44 9.47 10.90 16.58 13.28 14.89
8 第４小学校 1,730 1,885 3,615 213 178 391 12.31 9.44 10.82 16.15 12.58 14.30
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,201 1,391 2,592 162 161 323 13.49 11.57 12.46 19.22 15.33 17.16
10 第２中学校 3,614 3,718 7,332 394 304 698 10.90 8.18 9.52 15.59 12.25 13.88
11 第６小学校 2,964 2,984 5,948 351 311 662 11.84 10.42 11.13 14.98 12.74 13.84
12 第７小学校 2,201 2,055 4,256 257 214 471 11.68 10.41 11.07 16.41 14.16 15.32

29,414 30,636 60,050 3,262 2,834 6,096 11.09 9.25 10.15 15.58 12.81 14.17合　計

前回投票率 （％）

平成25年6月23日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



10時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,369 3,426 6,795 203 131 334 6.03 3.82 4.92 8.72 6.03 7.38
2 公民館 2,517 2,888 5,405 154 160 314 6.12 5.54 5.81 9.60 6.44 7.90
3 第１小学校 2,464 2,388 4,852 128 89 217 5.19 3.73 4.47 7.66 5.85 6.79
4 コミュニティスペース旭通り 2,223 2,387 4,610 149 135 284 6.70 5.66 6.16 8.49 7.30 7.88
5 くにたち北市民プラザ 1,471 1,818 3,289 100 112 212 6.80 6.16 6.45 11.00 8.08 9.39
6 第２小学校 3,136 2,981 6,117 233 190 423 7.43 6.37 6.92 11.33 8.93 10.16
7 第３小学校 2,524 2,715 5,239 205 147 352 8.12 5.41 6.72 10.80 7.66 9.19
8 第４小学校 1,730 1,885 3,615 140 104 244 8.09 5.52 6.75 10.94 7.37 9.09
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,201 1,391 2,592 103 90 193 8.58 6.47 7.45 11.87 8.28 9.96
10 第２中学校 3,614 3,718 7,332 251 173 424 6.95 4.65 5.78 10.12 6.77 8.41
11 第６小学校 2,964 2,984 5,948 244 206 450 8.23 6.90 7.57 9.83 8.24 9.02
12 第７小学校 2,201 2,055 4,256 162 129 291 7.36 6.28 6.84 4.55 4.28 4.42

29,414 30,636 60,050 2,072 1,666 3,738 7.04 5.44 6.22 9.49 7.07 8.26合　計

前回投票率 （％）

平成25年6月23日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



9時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,369 3,426 6,795 106 73 179 3.15 2.13 2.63 4.86 3.06 3.96
2 公民館 2,517 2,888 5,405 90 83 173 3.58 2.87 3.20 4.98 3.02 3.93
3 第１小学校 2,464 2,388 4,852 73 47 120 2.96 1.97 2.47 4.54 3.19 3.89
4 コミュニティスペース旭通り 2,223 2,387 4,610 79 59 138 3.55 2.47 2.99 5.00 3.76 4.36
5 くにたち北市民プラザ 1,471 1,818 3,289 51 52 103 3.47 2.86 3.13 6.35 4.43 5.29
6 第２小学校 3,136 2,981 6,117 130 106 236 4.15 3.56 3.86 6.51 5.09 5.82
7 第３小学校 2,524 2,715 5,239 120 84 204 4.75 3.09 3.89 6.66 4.83 5.72
8 第４小学校 1,730 1,885 3,615 84 54 138 4.86 2.86 3.82 6.42 3.92 5.13
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,201 1,391 2,592 53 34 87 4.41 2.44 3.36 7.58 3.73 5.54
10 第２中学校 3,614 3,718 7,332 136 91 227 3.76 2.45 3.10 5.63 3.40 4.49
11 第６小学校 2,964 2,984 5,948 133 104 237 4.49 3.49 3.98 6.55 5.19 5.86
12 第７小学校 2,201 2,055 4,256 90 60 150 4.09 2.92 3.52 3.82 2.65 3.25

29,414 30,636 60,050 1,145 847 1,992 3.89 2.76 3.32 5.65 3.86 4.74合　計

前回投票率 （％）

平成25年6月23日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



8時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,369 3,426 6,795 41 36 77 1.22 1.05 1.13 1.92 1.42 1.67
2 公民館 2,517 2,888 5,405 53 34 87 2.11 1.18 1.61 2.22 1.49 1.83
3 第１小学校 2,464 2,388 4,852 33 19 52 1.34 0.80 1.07 2.03 1.31 1.68
4 コミュニティスペース旭通り 2,223 2,387 4,610 32 23 55 1.44 0.96 1.19 1.97 1.49 1.72
5 くにたち北市民プラザ 1,471 1,818 3,289 17 26 43 1.16 1.43 1.31 3.48 2.21 2.78
6 第２小学校 3,136 2,981 6,117 71 46 117 2.26 1.54 1.91 2.97 2.39 2.69
7 第３小学校 2,524 2,715 5,239 55 38 93 2.18 1.40 1.78 3.27 2.64 2.95
8 第４小学校 1,730 1,885 3,615 34 25 59 1.97 1.33 1.63 3.01 1.61 2.29
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,201 1,391 2,592 22 8 30 1.83 0.58 1.16 3.75 2.17 2.91
10 第２中学校 3,614 3,718 7,332 64 40 104 1.77 1.08 1.42 2.44 1.47 1.94
11 第６小学校 2,964 2,984 5,948 64 37 101 2.16 1.24 1.70 2.97 2.35 2.65
12 第７小学校 2,201 2,055 4,256 37 24 61 1.68 1.17 1.43 2.71 1.82 2.28

29,414 30,636 60,050 523 356 879 1.78 1.16 1.46 2.63 1.84 2.23合　計

前回投票率 （％）

平成25年6月23日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名


